
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

28.07.2025                                                                                                        № 4114 

 

 

О назначении на должность Шмелева А.И.  

 

 

В соответствии с частью 4 статьи 59 Устава муниципального образования 

городской округ город-герой Мурманск и на основании заявления  

Шмелева А.И. от 21.07.2025 п о с т а н о в л я ю:  

 

1. Назначить Шмелева Артема Игоревича с 29.07.2025 на должность 

директора Мурманского муниципального бюджетного учреждения  

«Центр содержания животных». 

 

2. Комитету по развитию городского хозяйства администрации  

города Мурманска (Нерубащенко Н.Ю.) заключить трудовой договор  

со Шмелевым А.И. 

 

3. Отделу администрирования инфраструктуры и информационных систем 

администрации города Мурманска (Харлан Я.В.) организовать размещение 

настоящего постановления на официальном сайте администрации  

города Мурманска в сети Интернет. 

 

Основание: заявление Шмелева А.И. от 21.07.2025, представление 

комитета по развитию городского хозяйства администрации города Мурманска 

от 08.07.2025 № 23-04-22/3684. 

 

 

 

Временно исполняющий полномочия  

Главы города Мурманска И.Н. Лебедев 

 


